
UCHWAŁA NR XLI/480/2017 

RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nagród i wyróżnień za wysokie wyniki 

we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 176 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/535/10 Rady Gminy Mielno z dnia 28 października 2010 r. w sprawie nagród 

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 127, poz. 2508, zm. z 2011 r. Nr 143, poz. 2743), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2.1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Zawodnikowi uprawiającemu dyscyplinę sportową oraz trenerowi może 

zostać przyznane jednorazowe wyróżnienie lub jednorazowa nagroda I i II stopnia.”; 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: „§ 3a. Określa się następującą wysokość nagród i wyróżnień pieniężnych:

1) nagroda I stopnia w wysokości do 1 200 zł;

2) nagroda II stopnia w wysokości do 700 zł;

3) wyróżnienie w wysokości do 500 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Mielna 

Tadeusz Jarząbek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2017 r.

Poz. 4448


		2017-11-03T09:30:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




